
ОБЩИНА ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ
0  5180 ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ | у/л Черно море №4 
©  Централа: 06141/41-41 | 06)41/41-42 , факс 0614)/6954 
© abshtina@frambesb.egov.bg ©  http://www.trainbesh.eu/

Д° / % } ~С ,А - O J -  -  ^ 6 #
ОБЩИНСКИ СЪВЕГ As* J
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ ' * ‘

ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТ ЗА РЕШЕНИЕ 
От Георги Александров Чакъров -  Кмет на Община Полски Тръмбеш

ОТНОСНО: Предварително съгласие за промяна предназначение и разрешаване
изработване на проект за подробен устройствен план -  парцеларен план за транспортен 
достъп до имоти в землището на с. Полски Сеновец

МОТИВИ:
1. Заявление вх. № СА-01-02-4736/ 11.04.2025 г. от „Елит - 94“ ЕООД с ЕИК 104583277, 

„Рентел“ ЕООД с ЕИК 206505958, „Хидротест В. Търново“ ЕООД с ЕИК 202788786.
2. Техническо задание по чл. 125, ал. 1 от ЗУТ за изработване на проект на подробен 

устройствен план -  парцеларен план за транспортен достъп към ПИ 57340.34.12, ПИ 
57340.34.15 (образуван след обединяване на ПИ 57340.34.19, ПИ 57340.34.20, ПИ
57340.34.27 ПИ 57340.35.8, ПИ 57340.35.28 (образуван след обединяване на ПИ 
57340.35.10, ПИ 57340.35.11, ПИ 57340.35.12), ПИ 57340.35.29 (образуван след 
обединяване на ПИ 57340.35.19, ПИ 57340.35.20, ПИ 57340.35.21, ПИ 57340.35.22, ПИ 
57340.35.23 и ПИ 57340.35.24) по КК и КР на с. Полски Сеновец във връзка с промяна 
предназначението им в имоти „За производствена, складова и търговска дейност“. За 
имотите е одобрен ПУП -  ПРЗ, одобрен с Решение № 618 от Протокол № 45/ 30.03.2023 
г. от заседание на Общински съвет -  Полски Тръмбеш.

ПРАВНИ ОСНОВАНИЯ: чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 29, ал. 1 от Закона за опазване на 
земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на 
земеделските земи, чл. 124а, ал. 1 и чл. 1246, ал. 1 от Закона за устройство на територията

ПРЕДЛАГАМ:
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация, чл.29, ал. 1 от Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, 
ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, чл.124а, ал. 1 
и чл. 1246, ал. 1 от Закона за устройство на територията, Общински съвет гр. Полски 
Тръмбеш да

Р Е Ш И :

1. Дава предварително съгласие за промяна предназначение на части от 
поземлени имоти -  публична общинска собственост, земеделска територия с НТП „За 
селскостопански, горски, ведомствен път“ в землището на с. Полски Сеновец, за 
определяне на трасе на транспортен достъп към ПИ 57340.34.12, ПИ 57340.34.15 (образуван 
след обединяване на ПИ 57340.34.19, ПИ 57340.34.20, ПИ 57340.34.27), ПИ 57340.35.8, ПИ

mailto:abshtina@frambesb.egov.bg
http://www.trainbesh.eu/


57340.35.28 (образуван след обединяване на ПИ 57340.35.10, ПИ 57340.35.11, ПИ
57340.35.12) , ПИ 57340.35.29 (образуван след обединяване на ПИ 57340.35.19, ПИ 
57340.35.20, ПИ 57340.35.21, ПИ 57340.35.22, ПИ 57340.35.23 и П И '57340.35.24), както 
следва: част от ПИ 57340.34.345 с площ за транспортен достъп 413 кв.м. (проектен ПИ
57340.34.29) ; част от ПИ 57340.34.344 с площ за транспортен достъп 461 кв.м. (проектен 
ПИ 57340.35.33); част от ПИ 57340.5.64 с за транспортен достъп площ 769 кв.м. (проектен 
ПИ 57340.5.14).

2. Дава срок на предварителното съгласие 5 години от влизане в сила на 
настоящото решение.

3. Одобрява техническо задание за изработване на подробен устройствен план -  
парцеларен план за трасе на транспортен достъп към ПИ 57340.34.12, ПИ 57340.34.15 
(образуван след обединяване на ПИ 57340.34.19, ПИ 57340.34.20, ПИ 57340.34.27), ПИ 
57340.35.8, ПИ 57340.35.28 (образуван след обединяване на ПИ 57340.35.10, ПИ 
57340.35.11, ПИ 57340.35.12), ПИ 57340.35.29 (образуван след обединяване на ПИ
57340.35.19, ПИ 57340.35.20, ПИ 57340.35.21, ПИ 57340.35.22, ПИ 57340.35.23 и ПИ 
57340.35.24), както следва: част от ПИ 57340.34.345 с площ за транспортен достъп 413 кв.м. 
(проектен ПИ 57340.34.29); част от ПИ 57340.34.344 с площ за транспортен достъп 461 
кв.м. (проектен ПИ 57340.35.33); част от ПИ 57340.5.64 с за транспортен достъп площ 769 
кв.м. (проектен ПИ 57340.5.14).

4. Разрешава изработването на подробен устройствен план -  парцеларен план за 
трасе на транспортен достъп към ПИ 57340.34.12, ПИ 57340.34.15 (образуван след 
обединяване на ПИ 57340.34.19, ПИ 57340.34.20, ПИ 57340.34.27), ПИ 57340.35.8, ПИ
57340.35.28 (образуван след обединяване на ПИ 57340.35.10, ПИ 57340.35.11, ПИ
57340.35.12) , ПИ 57340.35.29 (образуван след обединяване на ПИ 57340.35.19, ПИ
57340.35.20, ПИ 57340.35.21, ПИ 57340.35.22, ПИ 57340.35.23 и ПИ 57340.35.24), както 
следва: част от ПИ 57340.34.345 с площ за транспортен достъп 413 кв.м. (проектен ПИ
57340.34.29) ; част от ПИ 57340.34.344 с площ за транспортен достъп 461 кв.м. (проектен 
ПИ 57340.35.33); част от ПИ 57340.5.64 с за транспортен достъп площ 769 кв.м. (проектен 
ПИ 57340.5.14).

Приложения: 1. Техническо задание по чл. 125, ал. 1 от ЗУТ; 2. Предложение за 
проект на подробен устройствен план -  парцеларен план; 3. Регистър на засегнатите имоти.

Началник отдел „УТ” : ..
/Мариана Г еоршева/

Съгласувано с юрист ....
/адв. Йоана Иванова/

КМЕТ НА ОБЩИНА 
ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ :

/ георИГчАКт/ров' /



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ПОЛСКИ ТРЪМБЕШ

О Д О Б Р Я В А М :

ТЕХНИЧЕСКО ЗА Д А Н И Е
по реда на чл.125 от Закона за устройство на територията 
за изработване на проект за П У П  -  ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН

Обект: Транспортен достъп към ПУП-ПРЗ за ПИ 57340.34.12,
ПИ 57340.34.19, ПИ 57340.34.20, ПИ 57340.34.27, ПИ 57340.35.8,
ПИ 57340.35.10, ПИ 57340.35.11, ПИ 57340.35.12, ПИ 57340.35.19, 
ПИ 57340.35.20, ПИ 57340.35.21, ПИ 57340.35.22, ПИ 57340.35.23, 
ПИ 57340.35.24 - за промяна предназначението на имотите в 
имоти „За производствена, складова и търговска дейност“ 
по КККР на с. Полски Сеновец, общ. П.Тръмбеш

Част: Геодезия

Възложител: „ЕЛИТ-94“ ЕООД 
„РЕНТЕЛ“ ЕООД
„ХИДРОТЕСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО“ ЕООД

Настоящото техническо задание е изработено във връзка с осъществяване на 
инвестиционна инициатива на Възложителя за промяна предназначението на имотите в 
имоти „За производствена, складова и търговска дейност“ по КККР на с. Полски Сеновец. 
Заданието ще послужи за издаване на разрешение за изработване на ПУП -  парцеларен план 
по реда на чл. 124а от ЗУТ.

Предмет на заданието е ПУП -  парцеларен план за обект на техническата 
инфраструктура извън урбанизирана територия -  транспортен достъп. Основание за 
изработването на устройствения план е чл.110, ал.1, т.5 и чл.126, ал.6 от ЗУТ, както и чл.62а 
и чл.62б от Наредба № 8 за обема и съдържанието на устройствените планове.

ИЗХОДНИ ДАННИ за ПРОЕКТИРАНЕ:
• Документ за собственост

- н.а. № 156 от 15.10.2019 г., том: 20, регистър: 7967, дело: 3894, вписан в 
Служба по вписванията В. Търново - ПИ 57340.34.12, собственост на „ЕЛИТ - 94“ 
ЕООД

- н.а. № 34 от 23.11.2021 γ.,τομ: 26, регистър: 9342, дело: 5019, вписан в Служба 
по вписванията В. Търново - ПИ 57340.34.19, собственост на „ЕЛИТ - 94“ ЕООД

- н.а. № 76 от 16.11.2021 γ,,τομ: 25, регистър: 9095, дело: 4862, вписан в Служба 
по вписванията В. Търново - ПИ 57340.34.20, собственост на „ЕЛИТ - 94“ ЕООД

- н.а. № 135 от 01.04.2021 г., том: 5, регистър: 2141, дело: 928, вписан в Служба 
по вписванията В. Търново и Н.а. № 99 от 20,11.2019 том: 23, регистър: 9076, дело: 
4487, вписан в Служба по вписванията В. Търново

- ПИ 57340.34.27, собственост на „ЕЛИТ - 94“ ЕООД



РЕГИСТЪР НА ЗАСЕГНАТИ ОТ ТРАСЕТО ИМОТИ
парцеларен план за линеен обект на техническата инфраструктура

ОБЕКТ: Транспортен достъп към ПУП-ПРЗ за ПИ 57340.34.12, ПИ 57340.34.19, ПИ 57340.34.20, ПИ 57340.34.27, ПИ 57340.35.8, ПИ 57340.35.10,
ПИ 57340.35.11, ПИ 57340.35.12, ПИ 57340.35.19, ПИ 57340.35.20, ПИ 57340.35.21, ПИ 57340.35.22, ПИ 57340.35.23, ПИ 57340.35.24 - за промяна 
предназначението на имотите в имоти „За производствена, складова и търговска дейност“ по КККР на с. Полски Сеновец, общ. П.Тръмбеш

Имот № Вид
територия

Начин на трайно ползване Местност Категория 
на земята

Площ на
засегнатия 

имот /м2/

Площ за 
транспортен

достъп в 
засегнатия имот

/m 2/

Вид собственост Собственик

57340.34.345 Земеделска За селскостопански, горски, 
ведомствен път

КИШЛИКА 1517 413
/Проектен ПИ 
57340.34.29/

Общинска публична ОБЩИНА ПОЛСКИ 
ТРЪМБЕШ

57340.35.344 Земеделска За селскостопански, горски, 
ведомствен път

КИШЛИКА 1020 461
/Проектен ПИ 
57340.35.33/

Общинска публична ОБЩИНА ПОЛСКИ 
ТРЪМБЕШ

57340.5.64 Земеделска За селскостопански, горски, 
ведомствен път

2547 769
/Проектен ПИ 

57340.5.14/

Общинска публична ОБЩИНА ПОЛСКИ 
ТРЪМБЕШ

5084 1643

Яроекгантъй нжг-ЙТДи м итрова-—




